
 

 

UCHWAŁA NR III/15/14 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 172.865,50 zł. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 136.660 zł 

zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 244.905,50 zł. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 208.700 zł 

zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się załącznik inwestycyjny do uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2014 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności do Uchwały w sprawie budżetu gminy Radziłów na 2014 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy Radziłów na 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 20.890.904,20 zł z tego: 

- bieżące – 17.392.614,20 zł, 

- majątkowe –3.498.290,00 zł, 

- plan wydatków 21.019.233,20 zł z tego: 

- bieżące – 16.332.137,20 zł, 

- majątkowe – 4.687.096,00 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy w wysokości 128.329 zł planuje się pokryć wolnymi środkami. 

§ 8. Objaśnienia zmian w budżecie stanowią załącznik nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Klimaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 stycznia 2015 r.

Poz. 239



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/14 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 559,00 - 3 300,00 118 259,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 559,00 - 3 300,00 118 259,00 

  0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 

12 749,00 - 3 300,00 9 449,00 

750   Administracja publiczna 3 583 549,00 - 34 760,00 3 548 789,00 

 75095  Pozostała działalność 57 600,00 - 34 760,00 22 840,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 57 600,00 - 34 760,00 22 840,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 128 573,00 22 000,00 2 150 573,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

375 915,00 - 13 900,00 362 015,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

310 000,00 - 13 900,00 296 100,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
507 000,00 35 900,00 542 900,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 505 000,00 35 900,00 540 900,00 

758   Różne rozliczenia 8 209 294,00 9 000,00 8 218 294,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 9 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 843 834,00 - 70 700,00 773 134,00 

 80110  Gimnazja 82 660,00 - 66 000,00 16 660,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

66 000,00 - 66 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 149 788,00 - 4 700,00 145 088,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

131 848,00 - 4 700,00 127 148,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 100,00 34 000,00 95 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 61 100,00 34 000,00 95 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

34 400,00 34 000,00 68 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 239



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

224 942,00 77 760,00 302 702,00 

 90002  Gospodarka odpadami 35 000,00 - 14 000,00 21 000,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

35 000,00 - 14 000,00 21 000,00 

 90095  Pozostała działalność 167 142,00 91 760,00 258 902,00 

  2917 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

31 790,00 91 760,00 123 550,00 

Razem: 17 905 231,00 34 000,00 17 939 231,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 766 461,91 2 205,50 768 667,41 

 01095  Pozostała działalność 766 461,91 2 205,50 768 667,41 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

766 461,91 2 205,50 768 667,41 

Razem: 2 949 467,70 2 205,50 2 951 673,20 

Dochody majątkowe w kwocie 3.498.290 zł, w tym: 

- dotacje i środki na inwestycje – 3.488.290 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 10.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 0 zł 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 2.843.949 zł. 

Dochody bieżące w kwocie – 17.392.614,20 zł, w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1, pkt 2 i 3 – 1.894.389 zł 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 239



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/15/14 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ZMNIEJSZENIA 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 314 575,00 - 110 000,00 1 204 575,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 266 575,00 - 110 000,00 1 156 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 936,00 - 110 000,00 2 936,00 

600   Transport i łączność 689 421,00 81 000,00 770 421,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 95 100,00 40 000,00 135 100,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

92 100,00 40 000,00 132 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 445 921,00 41 000,00 486 921,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 1 000,00 110 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 400,00 40 000,00 42 400,00 

710   Działalność usługowa 203 596,00 1 600,00 205 196,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 22 235,00 1 600,00 23 835,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 235,00 100,00 9 335,00 

750   Administracja publiczna 4 907 517,00 100,00 4 907 617,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 613,00 100,00 61 713,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 887,00 100,00 987,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 400,00 57 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 400,00 1 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 400,00 - 400,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 805,00 - 700,00 4 105,00 

757   Obsługa długu publicznego 349 572,00 - 97 000,00 252 572,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
349 572,00 - 97 000,00 252 572,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów  
i pożyczek 

347 572,00 - 97 000,00 250 572,00 

801   Oświata i wychowanie 6 157 900,00 111 300,00 6 269 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 128 102,00 111 300,00 3 239 402,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

454 228,00 109 457,00 563 685,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 537,00 1 843,00 152 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 239



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 165 982,00 34 000,00 199 982,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 86 100,00 34 000,00 120 100,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 59 400,00 34 000,00 93 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896 977,00 13 000,00 909 977,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 600,00 13 000,00 125 600,00 

  4260 Zakup energii 80 700,00 13 000,00 93 700,00 

926   Kultura fizyczna 859 807,00 0,00 859 807,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 859 807,00 0,00 859 807,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Razem: 18 033 560,00 34 000,00 18 067 560,00 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 766 461,91 2 205,50 768 667,41 

 01095  Pozostała działalność 766 461,91 2 205,50 768 667,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 454,00 - 554,00 9 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 415,19 554,00 1 969,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 041,00 43,25 1 084,25 

  4430 Różne opłaty i składki 751 433,72 2 162,25 753 595,97 

Razem: 2 949 467,70 2 205,50 2 951 673,20 

Wydatki majątkowe w kwocie 4.687.096 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 3.138.038 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 16.332.137,20 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 - 1.751.042 zł, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 5.722.761,88 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.993.267 zł, 

- obsługa długu – 250.572 zł, 

- dotacje – 838.140 zł. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 239



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/15/14 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Okrasin 
683 570 01010 

6057 403 301 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059 153 036 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6050 2 936 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 559 273  

2 
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Radziłów 
2 800 000 60016 6050 31 021 

Urząd Gminy 

Radziłów 

3 Przebudowa drogi w msc. Brychy 150 000 60016 6050 173 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

4 Zakup posypywarki  ciągnionej 40 000 60016 6060 40 000 
Urząd Gminy 

Radziłów 

5 Zakup osprzętu 2 400 60016 6060 2 400 
Zakład Komunalny 

Radziłów 

Razem 246 421  

6 

Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności woj. podlaskiego , część II- 

administracja samorządowa 

32 595 75023 

6067 56 730 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6069 10 012 
Urząd Gminy 

Radziłów 

7 
Wprowadzenie do cyfrowego świata w 

Gminie Radziłów 
1 586 050 75023 

6057 708 679 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059 125 061 
Urząd Gminy 

Radziłów 

8 
Przebudowa schodów oraz wykonanie 

podjazdu dla niepełnosprawnych 
75 149 75023 6050 41 002 

Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 941 484  

9 
Przebudowa pomieszczeń szkolnych  

w SP Radziłów 
15 000 80101 6050 

15 000 

 
 

Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 15 000  

10 

Poprawa funkcjonowania oddziałów 

przedszkolnych w szkole Podstawowej 

w Radziłowie i Słuczu 

311 535 80103 

6057 264 843 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059 46 737 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6050 2 054 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 239



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Rozdział Paragraf 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2014 

1 2 3 4 5 6 7 

Razem 313 634  

11 Montaż dźwigu osobowego 135 649 80110 6050 133 749 
Gimnazjum  

w Radziłowie 

Razem 133 749  

12 Zakup autobusu 169 848 80195 6060 169 848 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 169 848  

13 Modernizacja parku w Radziłowie 263 070 90004 

6050 59 147 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6057 35 150 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 94 297  

14 
Kompleks turystyczno-rekreacyjny  

w Radziłowie - ETAP II 
850 807 92605 

6057 150 482 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6059 49 944 
Urząd Gminy 

Radziłów 

6050 650 381 
Urząd Gminy 

Radziłów 

Razem 850 807  

Ogółem 7 115 673   3 324 513 x 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 239



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/15/14 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

Lp
. 

Projekt 

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 
w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 
 

w tym:  

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Wydatki 

majątkowe  

razem: 

x x 3 156 092   402 844   2 753 248  

1.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Oś priorytetowa : 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewniwniw wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Poprawa funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Radziłowie i Słuczu 

Razem 

wydatki: 
 80103-6057-6059 311 580   46 737   264 843  

z tego: 2014 r.   311 580   46 737   264 843 

& 6050   313 634   2 054    

1.2 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Priorytet: 

Oś priorytetowa : 4- Społeczeństwo a informacyjne 

Działanie: 4.1. Społeczeństwo informacyjne 

Nazwa projektu: Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. podlaskiego, część II - administracja samorządowa 

Razem 
wydatki: 

 75023-6067-6069 66 742   10 012   56 730   

z tego: 2014 r.   66 742   10 012   56 730   

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: 

Oś priorytetowa : 3 - Jakośc życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki 

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowści Okrasin 

Razem 

wydatki: 
 01010-6057-6059 556 337   153 036   403 301  

z tego: 2014 r.   556 337   153 036   403 301  

& 6050   559 273   2 936    

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: 

Oś priorytetowa : 3 - Jakośc życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa projektu: Kompleks turystyczno-rekreacyjny w Radziłowie - ETAP II 

Razem 

wydatki: 
 92605-6057-6059 200 426   49 944   150 482  

z tego: 2014 r.   200 426   49 944   150 482  

& 6050   850 807   650 381    

1.5 

Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013 

Oś priorytetowa : 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - enclusion 

Nazwa projektu: Wprowadzenie do cyfrowego świata w Gminie Radziłów 

Razem 

wydatki: 
 75023-6057-6059 833 740   125 061 708 679 

z tego: 2014 r.   833 740   125 061   708 679  

1.6 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

Nazwa projektu: e-Urząd - dodaj do ulubionych ! 

Razem 

wydatki: 
 75023-6617-6237 1 152 117   18 054   1 134 063  

z tego: 2014 r.   1 152 117   18 054   1 134 063  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 239



Lp
. 

Projekt 

Kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja budżetowa 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 
 

w tym:  

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1.7 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: 

Oś priorytetowa : 

Działanie: Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Modernizacja parku w Radziłowie 

Razem 

wydatki: 
 90004-6057   35 150   

z tego: 2014 r.   35 150    35 150   

& 6050   94 297   59 147    

2 
Wydatki 

bieżące  razem: 
x x 1 751 042   81 526   1 669 516  

2.1 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Oś priorytetowa : 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewniwniw wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Poprawa funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Radziłowie i Słuczu 

Razem 

wydatki: 
 80103-4217-4219 37 546   5 632   31 914   

z tego: 2014 r.   37 546   5 632   31 914   

& 4210   38 146   600    

2.2 

Program: Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013. 

Oś priorytetowa : 8 - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki 

Działanie: 8.3 - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - enclusion 

Nazwa projektu: Wprowadzenie do cyfrowego świata w Gminie Radziłów 

Razem 

wydatki: 
 

75023-4017-4019-4117-4119-4127-

4129-4177-4179-4217-4219-4267-

4269-4357-4359-4437-4439 

366 662   55 000 311 662 

z tego: 2014 r.   366 662   55 000   311 662   

2.3 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: VII- Promocja integracji społecznej 

Oś priorytetowa : 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Nazwa projektu: Start w lepsze jutro 

Razem 

wydatki: 
 

85219-4017-4019-4117-4119-4127-
4129-4177-4179-4217-7219-4047-

4049-4307-4309 

94 105   14 205   79 900   

z tego: 2014 r.   94 105   14 205   79 900   

2.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: 

Oś priorytetowa : 

Działanie: 413 - Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Nazwa projektu: Radziłów silny historią 

Razem 

wydatki: 
 75075-4307-4309 26 595                2 439   24 156   

z tego: 2014 r.   26 595   2 439   24 156   

2.5 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: Dobre rządzenie 

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 

Nazwa projektu: e-Urząd - dodaj do ulubionych ! 

Razem 

wydatki: 
 

75023-2317-2837-4019-4119-4129-

4217-4417-4307-4309 
1 123 869   3 600   1 120 269   

z tego: 2014 r.   1 123 869   3 600   1 120 269  

2.6 

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewniwni w wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Uczeń na 5 w gminie Radziłów 

Razem 

wydatki: 
 

80101-4017-4019-4117-4119-4127-

4129-4177-41779-4247-4249-4307-
4309 

102 265   650   101 615   

z tego: 2014 r.   102 265   650   101 615   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 239



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/15/14 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

Zmiany dochodów i wydatków w budżecie wynikają z: 

- zmian w dotacjach celowych na realizację własnych zadań bieżących gmin oraz zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2014 r: zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz  

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu – 2.205,50 zł, dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 34.000 zł, 

- zmian wydatków na realizację zadań inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym  

(w tym. przesunięcie wydatków na zakup posypywarki ciągnionej – 40.000 zł), 

- zwiększenia dotacji celowej dla Powiatu Grajewskiego – 40.000 zł, 

- zwiększenia dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia EDUKATOR – 109.457 zł, 

- weryfikacji wpływów majątkowych i bieżących oraz potrzeb w zakresie zakupu usług, materiałów, energii 

delegacji, wydatków na obsługę długu – 17.643 zł. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 239


		2015-01-23T13:51:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




